Cylindrical Fuse Links +Indicator
     CT-TP14G40        CT-TP22G50
尺寸 SIZE 電流 Amp.    型號 TYPE     電
壓 Voltage
      KA
        14X51 6A     CT-TP14G06 600V  100
  8A     CT-TP14G08 600V  100
  10A     CT-TP14G10 600V  100
  12A     CT-TP14G12 600V  100
  16A     CT-TP14G16 600V  100
 20A     CT-TP14G20 600V  100
  25A     CT-TP14G25 600V  100
  32A     CT-TP14G32 600V  100
  40A     CT-TP14G40 600V  100
 50A     CT-TP14G50 600V  100
  63A     CT-TP14G63 600V  100
      22X58 25A     CT-TP22G25 600V  100
  40A     CT-TP22G40 600V  100
  50A     CT-TP22G50 600V  100
  63A     CT-TP22G63 600V  100
  80A     CT-TP22G80 600V  100
  100A     CT-TP22G100 600V  100
  125A     CT-TP22G125 600V  100
user
新建印章